ПРОТОКОЛ № 78
Заседания Дисциплинарного комитета
Ассоциации Саморегулируемая организация
«Газораспределительная система. Проектирование»

«10» октября 2019 г.						         г. Санкт-Петербург

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ГС.П»:
- Коваленко А.М.;
Члены Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ГС.П»:
- Власенко В.В. – заместитель Председателя Дисциплинарного комитета;
- Белик А.В.;
- Беляева И.А.;
Секретарь Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ГС.П» - Данилишин Б.Т.
Кворум по всем вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. 	О возобновлении права члена Ассоциации СРО «ГС.П» осуществлять подготовку проектной документации в связи с устранением нарушений

РЕШЕНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА
АССОЦИАЦИИ СРО «ГС.П»

1. СЛУШАЛИ:
Директора Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о том, что член Ассоциации СРО «ГС.П» Общество с ограниченной ответственностью «ПЛАМЯ» (ИНН 2633000347) исполнил свои обязательства по уплате годового членского взноса в Ассоциацию СРО «ГС.П» за 2019 год, а именно: задолженность в сумме 250 000 (Двухсот пятидесяти тысяч) руб. погашена полностью, что подтверждается платежным поручением № 600 от 08.10.2019г.
В связи с тем, что Общество с ограниченной ответственностью «ПЛАМЯ» (ИНН 2633000347) устранило нарушения Устава и внутренних документов Ассоциации СРО «ГС.П», директор Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишин Б.Т. предложил отменить меру дисциплинарного воздействия в отношении Общества в виде приостановления права члена Ассоциации СРО «ГС.П» осуществлять подготовку проектной документации на 61 календарный день с 14 августа 2019 года по 13 октября 2019 года включительно.
ПОСТАНОВИЛИ:
Возобновить право члена Ассоциации СРО «ГС.П» Общества с ограниченной ответственностью «ПЛАМЯ» (ИНН 2633000347) осуществлять подготовку проектной документации с 10 октября 2019 года в связи с полным устранением нарушений.
Внести в отношении члена Ассоциации СРО «ГС.П» Общества с ограниченной ответственностью «ПЛАМЯ» (ИНН 2633000347) соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П», в сроки, установленные законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации СРО «ГС.П».
[bookmark: _GoBack]Направить информацию об указанных изменениях в Национальное объединение изыскателей и проектировщиков в сроки, установленные законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации СРО «ГС.П».
Настоящее решение Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ГС.П» подлежит размещению на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П» в день принятия.
ГОЛОСОВАЛИ: 	за			единогласно

Председатель 					      ______________ А.М. Коваленко
Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ГС.П»

Секретарь 						     ______________ Б.Т. Данилишин

4